
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  

 

     від  „15” грудня  2020  року          №  623 
 

Про нагородження відзнаками  

міської ради та виконавчого комітету 

м. Кропивницького „За заслуги”  

І та ІІ ступенів 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

міської ради та виконавчого комітету м. Кропивницького „За заслуги”                                    

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням міської ради від 21 листопада 2017 року 

№ 1231, враховуючи протокол комісії з питань почесних звань та нагород 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького, за вагомий 

особистий внесок у розвиток освіти міста, активну участь у вихованні                           

і навчанні підростаючого покоління, підвищення престижності робітничих 

професій та з нагоди 150-річчя функціонування системи технічної освіти                         

на Кіровоградщині Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Нагородити; 

1) відзнакою міської ради та виконавчого комітету м. Кропивницького                          

„За заслуги” І ступеня Сторожука Миколу Володимировича, директора 

Кропивницького інженерного коледжу Центральноукраїнського національного 

технічного університету; 

2) відзнакою міської ради та виконавчого комітету м. Кропивницького                         

„За заслуги” ІІ ступеня Вівсяного Олександра Борисовича, заступника 

директора з виховної роботи Кропивницького інженерного коледжу 

Центральноукраїнського національного технічного університету. 
 

2. Нагородження відзнаками міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького „За заслуги” І та ІІ ступенів провести в урочистій 

обстановці.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 
Світлана Громко  35 83 82 


